
PR'A HA 
PRA GUE

HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních věcíPRA MHMPP09BSKUH

PRA

OBJEDNÁVKA OBJ/82/04/001727/2022č. CES

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v plamem 
začni. V souladu se zákonem C. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněm pozdějších předpisů, se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem 3 Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu,

r 17. 2.2022 číslo VZ (kontrolní 'systémové)'. n/aDatum vystaveni:

Objednatel: Hlav ni město Praha Dodavatel: SC & C. spol. s r.o.

sídlo:Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

Krakovská 7, 110 00 Praha 1sídlo:

Fio bankaPPF banka a.s.. Evropská 2690/17 
16041 Praha 6

bankovní
spojeni:

bankovní
spojení:

číslo účtu:
Číslo účtu:

DIČ: CZ00064581 IČO: 45280541 DIČ: CZ 45280541IČO: 00064581

kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni: 
fax: 
e-mail:

kontaktní
osoba:
tel. spojení:
fax:
e-mail:

Název zakázky: I Výzkumný projekt: STÁRNI 11

Stránka I /3



PRA HA 
PRA GUE

HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních vůčiPRA

PRA

Před mél plněni: Objednáváme timio u Vás:
1. Kvantitativní výzkum - dotazníkové šetřeni doplněné otevřenými otázkami na 

témata viz. níže
metodou CAWI (onlinc výzkum na panelu respondentů) 
a metodou telefonického kontaktu v rámci panelu respondentů pro 
osoby, které budou preferovat telefonický rozhovor 

Délka rozhovoru: 10 15 minut
Počet respondentů (lidé s trvalým bydlištěm v Praze): 200 respondentů ve 
věku 50 64 let a 200 respondentů ve věku 65 70 let

2. Závěrečnou analytická zprávu včetně shrnuti a doporučení ve formátu PP I
3. Osobní prezentaci výsledků

Témata související se stárnutím populace v Praze:
• Chudoba po prvních vlnách pandentie - životní náklady, nájemné, využití 

příspěvků na bydleni, na náklady, na péči, kompenzační pomůcky, aj. 
Osamělost - jak často v kontaktu, jak kontakt chybí 
Podpora v péči rodinní pečující, sousedé 
Místní služby sociální a zdravotní znalost, zkušenost 
Lokalizmus jako orientující hodnota: preference stárnout v nejen ve svém 
bytě. ale kdybych musel odejit za péči, tak zaleží na místě té pobytové služby? 
Možnost aktivního života spolky, dobrovolnictví, vzděláváni (univerzita 
třetího věku aj.). kultura - redukované vstupné 
Bezbariérovost ve městě a v hromadné dopravě
Městský prostor siřeji - jeho přívětivost pro každodenní aktivit) i křehkých 
seniorů (např lavičky cestou na nákup a zpátky)
Využiti poradenství' - telefonické, osobni, od známých 
Praktičtí lékaři vstřícnost, návštěvy 
Psychologická pomoc podpora duševního zdrávi
Podpora fyzického zdraví - MČ o nabídka podpory sportu pro seniory, 
rodiny aj.

Cena za předmět plněni bez DPH:
1cena je maximální a nepretročílehiá a zahrnuje veikerě náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plněni)
Cena za předmět plněni celkem: (s DPH v případě plátce DPH)
(dodavatel není plátcem daně z přidané hodnou ve smyslu zákonu o dum : přidané hodnoty/

150 000 Kč

181 500 Kč

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 21 dnů

Termín a čas 
konání:

Příprava výzkumu 
Sběr dat 
Analýza dat 
a závěrečná zpráva 
Celkem

2 týdny (10 pracovních dnů) 
2 týdny (10 pracovních dnů)

I týden (5 pracovních dnů)
5 týdnů (25 pracovních dnů od podpisu objednávky)

Místo plněni: HMP. Odbor sociálních věci, Charvátova 145/9, 110 00 Praha 1

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k 
dani:

Stránka 2 z 3



RA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních vůči

•
9J*]

Platební podmínky:
I Cena /a předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu <faktury ) a uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2. Vystavený daňový' doklad (faktum) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
3. Vystavený daňový1 doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění včetně 

rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce, prip. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod.).

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplněni. V takovém případě se přeruší plynuti Ihflty splatnosti a nová 
Ihúta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/faktury objednateli.

Další podmínky:
]. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s lim. aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CF.S) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastnicích, 
předmětu, číselné označeni této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užití a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podmínek,

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto Smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha.

4. I ato objednávka se vyhotovuje vc čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrži Objednatel a jeden Dodavatel.
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemné, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami,
6. Dodavatel ie povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 15 kalendářních 

dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká.
Smluvní sankce:

1. Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 %/ maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den prodlení až do řádného splněni teto povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručeni.

Hlavni město Praha 
Magistrát hl.m. Pra 
Jungmannova 35/29 
110 00 Praha 1 - SO'

V Praze dne:

Za Objednatele: 2 2 -02" 2022

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výh

V Praze dne: XlUclJj
Za Dodavatele:

Stránka 3 z 3



-


